Ofício GP. Nº. 333/2008

Botucatu, 6 de maio de 2008.

Prezado Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 340/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE

ENERGIA ELÉTRICA (ANEEL)

Sgan 603 Módulo J

CEP 70830 – 030 - BRASILIA - DF